
GABRIELLA UGOLINI 
Società cooperativa educativa e sociale O.N.L.U.S. 

Via Asilo, 1 - 47854 Montescudo - Monte Colombo (RN) 
 

_______________________________________________________________________________________ 
P.I. 03610220406   Tel. 379-1811218 
Cod. univoco: M5UXCR1   gabriellaugolini@pec.it 

 

ente gestore della 
 

Scuola paritaria non commerciale MONTESSORI MONTESCUDO  
codice meccanografico RN1E4B500R 

 
 

NOMINA SEGGIO ELETTORALE E SCRUTATORI 

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 37 dell’O.M. 215/1991; 
CONSIDERATA la necessità di costituire il seggio elettorale per le votazioni del 23–24 novembre 
2025; 

DECRETA 

È costituito presso la Scuola Primaria Paritaria “Montessori Montescudo” il Seggio Elettorale 
Unico, così composto: 

• Presidente di seggio: Massimo Garrone 
• Scrutatore: Matteo Pisaneschi 
• Scrutatore: Luisa Esposito 

Il seggio è autorizzato a procedere a tutte le operazioni di voto e scrutinio per le componenti 
genitori, docenti e personale ATA, nei giorni: 

Domenica 23 novembre 2025 (ore 8.00–12.00) 
Lunedì 24 novembre 2025 (ore 8.00–13.30) 

 

Montescudo-Monte Colombo, 14-11-2025 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

 

R
N

1E
4B

50
0R

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
00

33
 -

 1
4/

11
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U

mailto:gabriella


GABRIELLA UGOLINI 
Società cooperativa educativa e sociale O.N.L.U.S. 

Via Asilo, 1 - 47854 Montescudo - Monte Colombo (RN) 
 

_______________________________________________________________________________________ 
P.I. 03610220406   Tel. 379-1811218 
Cod. univoco: M5UXCR1   gabriellaugolini@pec.it 

 

 
 

 

R
N

1E
4B

50
0R

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
00

33
 -

 1
4/

11
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U

mailto:gabriella

